



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLTEC AUTOMATIC-VEST A/S

NYLANDSVEJ 48, 6940 LEM ST

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2016

Jesper Korsholm

CVR-NR. 33 39 04 24

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holtec Automatic-Vest A/S Nylandsvej 48 6940 Lem St
	CVR-nr.: 33 39 04 24 Stiftet: 11. januar 2011 Hjemsted: Lem St. Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Larvid, formand Jesper Korsholm Søren Skytte Jensen
Direktion	Søren Skytte Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling af styringer til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 788.922 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.486.577 kr. og en egenkapital på 1.804.470 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.646.323	10.551
Personaleomkostninger.....	1	-8.336.968	-9.143
Andre driftsomkostninger.....		0	-68
Af- og nedskrivninger.....		-227.942	-185
DRIFTSRESULTAT		1.081.413	1.155
Andre finansielle indtægter.....		2.000	16
Andre finansielle omkostninger.....		-48.286	-55
RESULTAT FØR SKAT		1.035.127	1.116
Skat af årets resultat.....	2	-246.205	-267
ÅRETS RESULTAT		788.922	849
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		780.000	840
Overført resultat.....		8.922	9
I ALT		788.922	849

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		654.569	304
Materielle anlægsaktiver.....	3	654.569	304
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		19.699	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	19.699	0
ANLÆGSAKTIVER.....		674.268	304
Varebeholdninger.....		1.345.956	1.270
Varebeholdninger.....		1.345.956	1.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.546.595	2.897
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	609.608	877
Andre tilgodehavender.....		4.863	55
Periodeafgrænsningsposter.....		8.725	9
Tilgodehavender.....		3.169.791	3.838
Likvide beholdninger.....		296.562	-11
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.812.309	5.097
AKTIVER.....		5.486.577	5.401

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		524.470	516
Forslag til udbytte.....		780.000	840
EGENKAPITAL.....	6	1.804.470	1.856
Hensættelse til udskudt skat.....		0	60
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.207.129	1.616
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		668.693	437
Selskabsskat.....		306.205	213
Anden gæld.....		1.500.080	1.219
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.682.107	3.485
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.682.107	3.485
PASSIVER.....		5.486.577	5.401
 Eventualposter mv.	7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
 Ejerforhold	9		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	7.018.986	7.806	
Pensioner.....	934.868	899	
Omkostninger til social sikring.....	88.455	92	
Andre personaleomkostninger.....	294.659	346	
	8.336.968	9.143	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	306.205	211	
Regulering af udskudt skat.....	-60.000	56	
	246.205	267	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		738.385	
Tilgang.....		558.696	
Kostpris 31. december 2015.....		1.297.081	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		434.219	
Årets afskrivninger		208.293	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		642.512	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		654.569	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		19.699	
Kostpris 31. december 2015.....		19.699	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		19.699	

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Værdi af periodens uafsluttede produktion.....	1.478.972	2.447	
Acontofaktureringer.....	-869.364	-1.570	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	609.608	877	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	609.608	877	
	609.608	877	

Egenkapital

6

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	515.548	840.000	1.855.548
Betalt udbytte.....			-840.000	-840.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		8.922	780.000	788.922
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	524.470	780.000	1.804.470

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Eventualposter mv.

7

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på ca. 317 tkr.

Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 12 måneders varsel.

Selskabet har indgået en huslejekontakt med en årlig leje på 79 tkr.

Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti på 187.500 kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Søren Skytte Jensen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Søren Skytte Jensen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancetidspunktet udgør:

Tilgodehavender fra salg	2.546 tkr.
Varebeholdninger	1.346 tkr.
Igangværende arbejder	610 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	655 tkr.

NOTER**Note****Ejerforhold****9**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:

Holtec Automatic A/S
Sallingsundvej 2
6715 Esbjerg N

Jesper Korsholm Holding ApS
Borkvej 5, No
6950 Ringkøbing